



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-09072026-274300
CG-OR-E-09072026-274300

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3439]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 1, 2026/आषाढ 10, 1948

No. 3439]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 1, 2026/ASHADHA 10, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 1 जुलाई, 2026

(रेलवे अधिनियम एक हजार नौ सौ नवासी की धारा बीस ए के तहत सूचना)

का.आ. 3574(अ).— रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर कुहुडी(KUU)-गंगाधरपुर(GNGD) (गंगाधरपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच KM 512/33-35 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 244 का निर्माण।", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, चिलिका को खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर कुहुडी(KUU)-गंगाधरपुर(GNGD) (गंगाधरपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच KM 512/33-35 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 244 के निर्माण के संबंध में लिखित रूप में

आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के पश्चात् और आवश्यक आगे की जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में “खोर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर कुहुडी(KUU)-गंगाधरपुर(GNGD) (गंगाधरपुर यार्ड) स्टेशनों के बीच KM 512/33-35 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 244 का निर्माण” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक1) यहां संलग्न है।

जिले का नाम:-खोर्दा

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची							
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-244 का निर्माण							
जिले का नाम:-खोर्दा, प्रभाग का नाम:-खोर्दा रोड, तहसीलदार-चिलिका							
क्रम सं.	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि का किसम	कुल क्षेत्रफल (एकड़) में	अधिग्रहित जमीन (एकड़) में	भूमि का प्रकार	भूमि मालिक का नाम
1	छोटरापुरसासन	469	सड़क	1.895	0.149	सरकारी	पी डब्ल्यू डी
2	छोटरापुरसासन	371	गोचर	2.795	0.824	सरकारी	रक्षित
3	छोटरापुरसासन	371/1222	पतित	3		सरकारी	ओडिशा कानून विभाग
4	छोटरापुरसासन	358	पतित	0.153	0.073	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
5	छोटरापुरसासन	359	मिरिगी दखल: लोकनाथ साहू	0.1	0.083	व्यक्तिगत	श्री लोकाेश्वर देव बीजे-निजगाँ मारफत-ट्रस्टी बोर्ड लोकरनाथ साहू पिता का नाम गदाधर साहू जाति:गुडिया गाँव:निजगाँ
6	छोटरापुरसासन	367	गोचर	1.155	0.080	व्यक्तिगत	श्री लोकाेश्वर देव बीजे-निजगाँ मारफत-ट्रस्टी बोर्ड लोकरनाथ साहू पिता का नाम गदाधर साहू जाति:गुडिया गाँव:निजगाँ
7	छोटरापुरसासन	360	मिरिगी	1.603	0.474	व्यक्तिगत	श्री लोकाेश्वर देव बीजे-निजगा मारफत-ट्रस्टी बोर्ड गाँव:निजगा
8	छोटरापुरसासन	365	मिरिगी	0.089	0.012	व्यक्तिगत	नबधन साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुडिया गांव:निजगाँ
9	छोटरापुरसासन	366	मिरिगी	0.176	0.125	व्यक्तिगत	हरी साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुडिया गांव:निजगाँ
10	छोटरापुरसासन	368	मिरिगी	0.082	0.009	व्यक्तिगत	रामचन्द्र साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुडिया गांव:निजगाँ
11	छोटरापुरसासन	383	मिरिगी	0.147	0.085	व्यक्तिगत	रामचन्द्र साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुडिया गांव:निजगाँ

12	छोटारापुरसासन	385	मिरिंगी	0.204	0.000	व्यक्तिगत	हरी साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुडिया गांव:निजगाँ
13	छोटारापुरसासन	384	मिरिंगी	0.216	0.047	व्यक्तिगत	हरी मार्या, पिता का नाम नटवर मार्या, जाति:गोपाल, गाँव:सिंहपुरस सन
14	छोटारापुरसासन	369	सारद 3	0.055	0.001	व्यक्तिगत	निरंजन साहू पिता का नाम अग धु साहू जाति:गुडिया गाँव:छोटारापुरसासन
15	छोटारापुरसासन	380	सारद 2	0.035	0.026	व्यक्तिगत	गोदाबरी सतपथी, पिता का नाम बा सुदेवा सतपथी, जाति:ब्राह्मण, गाँव:निजगाँ
16	छोटारापुरसासन	379	सारद 3	0.149	0.029	व्यक्तिगत	भागीरथी दास शर्मा पिता का नाम बालकृष्ण दास जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
17	छोटारापुरसासन	378	पतित	0.045	0.001	व्यक्तिगत	लडू किशोर दास पिता का नाम चक्रपाणी दास जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
18	छोटारापुरसासन	382	सारद 3	0.045	0.042	व्यक्तिगत	स्वयम् शाश्वत सतपथी पिता का नाम दंडपानी सतपथी जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
19	छोटारापुरसासन	381	पानी नाल	0.131	0.068	सरकारी	रक्षित
20	छोटारापुरसासन	395	सड़क	0.15	0.034	सरकारी	सर्वसाधारण
21	छोटारापुरसासन	412	मिरिंगी	1.463	0.067	व्यक्तिगत	भागीरथी दास शर्मा पिता का नाम बालकृष्ण दास जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
22	छोटारापुरसासन	413	सारद 3	0.3	0.087	व्यक्तिगत	श्री लोकाेश्वर देव बीजे-निजगाँ मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड, गाँव:निजगाँ
23	छोटारापुरसासन	416	मिरिंगी	0.46	0.190	व्यक्तिगत	अशुतोष दास पिता का नाम बशिष्ठ कुमार दास जाति:ब्राह्मण गाँव:छोटारापुरसासन, अभिनाश नंद पिता का नाम प्रदीप कुमार नंद जाति:ब्राह्मण गाँव:गंगाधरपुरसासन, सौमित्रि पटनायक पिता का नाम भागीरथी पटनायक जाति:करन गाँव:छोटारापुरसासन
24	छोटारापुरसासन	417	सारद 3	0.166	0.084	व्यक्तिगत	श्री लोकाेश्वर देव बीजे-निजगाँ मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड, गाँव:निजगाँ
25	छोटारापुरसासन	433	घरबारी	0.023	0.001	व्यक्तिगत	दमयंती बेहरा पति का नाम पंडब बेहरा जाति:गोपाल गांव:धुआंल
26	छोटारापुरसासन	434	सारद 3	0.006	0.002	व्यक्तिगत	स्वयम् शाश्वत सतपथी पिता का नाम दंडपानी सतपथी जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
27	छोटारापुरसासन	438	सारद 3	0.011	0.003	व्यक्तिगत	हुलास बेहेरा पिता का नाम लिंगराज बेहेरा जाति:गोपाल गांव:छोटारापुरश सना
28	छोटारापुरसासन	438/ 1140	सारद 3	0.011		व्यक्तिगत	बिनोदिनी सतपथी पति का नाम भास्कर सातपाठी जाति:ब्राह्मण गांव:छोटारापुरसासन

29	छोटरापुरसासन	439	बत्ती	0.075	0.005	व्यक्तिगत	श्री दुर्गा ठाकुरानी बीजे निजगाँ मारफत:- ट्रस्टी बोर्ड गाँव:ढखला-पानू बेहरा ओगर पिता का नाम खेत्रवासी बेहरा, लिंगराज बेहरा पिता का नाम बन्ना बेहरा, सेशा बेहरा पिता का नाम गोविंदा बेहरा जाति:गोपाल गाँव:निजगाँ
30	छोटरापुरसासन	429	पानी नाल	0.08	0.061	सरकारी	रक्षित
31	छोटरापुरसासन	419	बत्ती	0.258	0.084	व्यक्तिगत	श्री दुर्गा ठाकुरानी बीजे निजगाँ मारफत:- ट्रस्टी बोर्ड गाँव:ढखला-पानू बेहरा ओगर पिता का नाम खेत्रवासी बेहरा, लिंगराज बेहरा पिता का नाम बन्ना बेहरा, सेशा बेहरा पिता का नाम गोविंदा बेहरा जाति:गोपाल गाँव:निजगाँ
32	छोटरापुरसासन	461	बत्ती	0.63	0.007	व्यक्तिगत	श्री राधामोहन देवा बीजे सनानैरी मारफत गाँव:हरिहर महापात्र पिता का नाम श्री चरण महापात्र जाति:तेली गाँव:सनानैरी, किस्मत तीन अन्ना तीन पाहि गाँव:हारिमनी महापात्र पति का नाम जनार्दन महापात्र जाति:तेली गाँव:सनानैरी, किस्मत पांच अन्ना गाँव:अकबर महापात्र, शंकर महापात्र पिता का नाम बांका महापात्र जाति: तेली गाँव:सनानैरी, किस्मत एका अन्ना चारी पाहि गाँव:युधिष्ठिर महापात्र, भीमा महापात्र पिता का नाम बंछनिधि महापात्र जाति:तेली गाँव:सनानैरी, किस्मत एका अन्ना चारी पाहि गाँव: युधिष्ठिर महापात्र, भीमा महापात्र पिता का नाम बंछनिधि महापात्र जाति:तेली गाँव:सनानैरी, किस्मत एक अन्ना तीनि पाहि गाँव:देबकी महापात्रा पत्नी: साधुचरन महापात्रा जाति:तेली गाँव:सनानाइरी, किस्मत एक अन्ना तीनि पाहि गाँव:शिव नारायण महापात्रा, अशोक कुमार महापात्रा पिता का नाम अरक्षिता महापात्रा, ज्योशनमयी महापात्रा पति का नाम अजय कुमार महापात्रा, अनीता साहू, कविता साहू, सस्मितरानी साहू, नामिता साहू, बनिता मंजरी महापात्रा, सोनिता महापात्रा, दिसिमयी महापात्रा पिता का नाम अजय कुमार महापात्रा जाति:तेली गाँव:सनानाइरी, किस्मत तीनि अन्ना पाहि गाँव:
33	छोटरापुरसासन	422	बत्ती	1.503	0.499	व्यक्तिगत	

34	छोटारापुरसासन	425	बत्ती	0.103	0.040	व्यक्तिगत	पद्मचरन पलेई पिता का नाम लिंगराज पलेई जाति:गोपाल गाँव:निजगाँ
35	छोटारापुरसासन	424	बत्ती	0.095	0.087	व्यक्तिगत	महेश्वर पट्टनायक पिता का नाम बालकृष्ण पट्टनायक, सदाशिव पट्टनायक पिता का नाम मदन पट्टनायक जाति:करण गाँव:निजगाँ
36	छोटारापुरसासन	423	बत्ती	0.105	0.009	व्यक्तिगत	सांतिलता बेहेरा, पति का नाम झरिया बेहेरा, जाति:गोपाल, गाँव:निजगाँ
37	छोटारापुरसासन	427	बत्ती	0.347	0.115	व्यक्तिगत	नबधन साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुड़िया गाँव:निजगाँ
38	छोटारापुरसासन	428	बत्ती	0.281	0.070	व्यक्तिगत	महेश्वर पट्टनायक पिता का नाम बालकृष्ण पट्टनायक, सदाशिव पट्टनायक पिता का नाम मदन पट्टनायक जाति:करण गाँव:निजगाँ
39	छोटारापुरसासन	527	चक्क संख्या-134	0.648	0.025	व्यक्तिगत	तास्मिन मिश्रा, पिता का नाम: प्रत्यूष रंजन महापात्र, जाति:ब्राह्मण, गाँव:मेघेश्वर कॉलोनी, प्लॉट नंबर 4501/7001, लेन-3, बड़गड़ ब्रिट कॉलोनी, पोस्ट/थाना-बड़गड़, जिला-खोर्दा
40	छोटारापुरसासन	527/1149	चक्क संख्या-135	0.413		व्यक्तिगत	झरिया बेहेरा, अखया बेहेरा, दुर्योधन बेहेरा पिता का नाम बुला बेहेरा, संजुक्ता बेहेरा पति का नाम कृष्ण चंद्र बेहेरा, अरुणा बेहेरा पिता का नाम कृष्ण चंद्र बेहेरा जाति:गोपाला गाँव:छोटारापुरसासन
41	छोटारापुरसासन	530	पानी का नल	0.012	0.026	सरकारी	रक्षित
42	छोटारापुरसासन	529	बत्ती	1.091	0.207	व्यक्तिगत	मटियानी साहू पिता का नाम सादशिव साहू जाति:तेली गाँव:सननैरी
43	छोटारापुरसासन	528	बत्ती	0.205	0.107	व्यक्तिगत	श्री गोपीनाथ देब बिजे-हरिहरपुर मारोहट, गाँव:रामचंद्र पाट्टजोशी, राजकिशोर पाट्टजोशी, ब्रजकिशोर पाट्टजोशी पिता का नाम रंकनाथ पाट्टजोशी, केदारनाथ दास, विजय कुमार दास पिता का नाम रघुनाथ दास, सिलि दास पिता का नाम रवींद्र दास, लोकनाथ प्रहराज पिता का नाम बसुदेब प्रहराज जाति:ब्राह्मण, गाँव:बडनैरी
44	छोटारापुरसासन	540	नयनजोडी	2.126	0.092	सरकारी	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
45	छोटारापुरसासन	541	रेलवे	1.717	0.075	सरकारी	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
46	छोटारापुरसासन	542	नयनजोडी	2.23	0.107	सरकारी	दक्षिण-पूर्वी रेलवे

47	छोटरापुरसासन	543	नयनजोडी	0.186	0.012	सरकारी	पी डब्ल्यू डी
48	छोटरापुरसासन	544	सड़क	0.365	0.019	सरकारी	पी डब्ल्यू डी
49	छोटरापुरसासन	545	पतित	0.237	0.011	व्यक्तिगत	श्री गोपीनाथ देब बिजे-हरिहरपुर मारोहट, गांव:रामचंद्र पाट्टजोशी, राजकिशोर पाट्टजोशी, ब्रजकिशोर पाट्टजोशी पिता का नाम रंकनाथ पाट्टजोशी, केदारनाथ दास, विजय कुमार दास पिता का नाम रघुनाथ दास, सिलि दास पिता का नाम रवींद्र दास, लोकनाथ प्रहराज पिता का नाम बसुदेब प्रहराज जाति:ब्राह्मण, गांव:बडनैरी
50	छोटरापुरसासन	548	घरबारी	1.03	0.115	व्यक्तिगत	प्रकाश साहू पिता का नाम सदाशिव साहू जाति:तेली, अशुतोष खुंटिया पिता का नाम उद्यनाथ खुंटिया जाति:खंडायत, गांव:सैनानिरी, पोस्ट-नइरी, थाना- बांनपुर, जिला-खोर्दा
51	छोटरापुरसासन	548/ 1335	घरबारी	0.046		व्यक्तिगत	सस्मिता महापात्र पति का नाम संतोष महापात्रा जाति:ब्राह्मण गांव:नाचूनी(गंगाधरपुरा रोड), पोस्ट- नाचूनी, थाना-बांनपुर, जिला-खोर्दा
52	छोटरापुरसासन	553	घरबारी	0.6635	0.252	व्यक्तिगत	प्रकाश साहू पिता का नाम सदाशिव साहू जाति:तेली, अशुतोष खुंटिया पिता का नाम उद्यनाथ खुंटिया जाति:खंडायत, गांव:सैनानिरी, पोस्ट-नइरी, थाना- बांनपुर, जिला-खोर्दा
53	छोटरापुरसासन	553/ 1320	घरबारी	0.05		व्यक्तिगत	गीता प्रधान पति का नाम दीपक कुमार साहू जाति:खंडायत गाँव:सैनानैरी पोस्ट- नैरी, थाना-नाचुनी, जिला-खोर्दा
54	छोटरापुरसासन	553/ 1294	घरबारी	0.05		व्यक्तिगत	भाग्यश्री महाराणा पति का नाम पूर्णचंद्र महाराणा जाति:कुम्भार गाँव/पोस्ट- नाचुनी, थाना-बांनपुर, जिला-खोर्दा
55	छोटरापुरसासन	553/ 1295	घरबारी	0.038		व्यक्तिगत	आदित्य नारायण पाणिग्रही पिता का नाम बसंत कुमार पाणिग्रही जाति:ब्राह्मण गाँव:करजिसाही, पोस्ट-कुलहाड़, थाना- भंजनगर, जिला-गंजाम
56	छोटरापुरसासन	553/ 1368	घरबारी	0.058		व्यक्तिगत	मानस मंगल पटनायक पिता का नाम लक्ष्मीकांत पटनायक जाति:करण गाँव:गेडेइस्वाइपटना, पोस्ट-सिंघीपुर, थाना-टांगी, जिला-खोर्दा

57	छोटरापुरसासन	553/ 1380	घरबारी	0.042		व्यक्तिगत	बनीता प्रधान, पति का नाम शीब प्रधान, जाति:खंडायत, गाँव:गम्भारीमुंडा(नुआसाही), पोस्ट:गम्भारीमुंडा, थाना:नाचुनी, जिला- खोर्दा
58	छोटरापुरसासन	552/ 1329	घरबारी	0.037		व्यक्तिगत	प्रतिभा मंजरी कर पति का नाम पद्मालोचन कर जाति:ब्राह्मण गाँव:हरिपुर, पोस्ट-हरिपुरसासना, थाना- टांगी, जिला-खोर्दा
59	छोटरापुरसासन	553/ 1370	घरबारी	0.035		व्यक्तिगत	बसंत साहू पिता का नाम सेखर साहू जाति:खंडायत गाँव:हरिहरपुर, पोस्ट-नैरी, थाना-नाचुनी, जिला-खोर्दा
60	छोटरापुरसासन	552/ 1350	घरबारी	0.05		व्यक्तिगत	मोहन बेहरा पिता का नाम मुशा बेहरा जाति:कैबर्त गाँव:कुमंदोलपटना, पोस्ट- नैरी, थाना:नाचुनी, जिला-खोर्दा
61	छोटरापुरसासन	552/ 1364	घरबारी	0.037		व्यक्तिगत	सशिमता सेन, पति का नाम दीपक कुमार सेन, जाति:खंडायत, गाँव:खेतपल्ला, पोस्ट-बिरिबाडी, थाना-टांगी, जिला-खोर्दा
62	छोटरापुरसासन	552/ 1366	घरबारी	0.037		व्यक्तिगत	बिजय कुमार बिस्वाल, पिता का नाम अलेखा बिस्वाल, जाति:खंडायत, गाँव: कैथपल्ला, पोस्ट:बीरिबाडी, थाना-टांगी, जिला-खोर्दा
63	छोटरापुरसासन	552/ 1409	घरबारी	0.055	0.230	व्यक्तिगत	सागरिका नंद पति का नाम अजय कुमार दास जाति:ब्राह्मण गाँव:प्लॉट नं- S.R.C.K/34 खारबेल नगर, युनिट-3, बैंका के पास, पोस्ट-GGP, भुवनेश्वर, थाना- खारबेलनगर, जिला-खोर्दा
64	छोटरापुरसासन	552/ 1397	घरबारी	0.05		व्यक्तिगत	तेजस्विनी बारिक पति का नाम काशीनाथ बारिक जाति:भंडारी गाँव:पथरकट], पोस्ट-बराडी हरिकुंड, थाना-नाचुनी, जिला-खोर्दा
65	छोटरापुरसासन	604	घरबारी	0.111	0.164	व्यक्तिगत	प्रकाश साहू पिता का नाम सदाशिव साहू जाति:तेली, अशुतोष खुंटिया पिता का नाम उद्यनाथ खुंटिया जाति:खंडायत, गाँव:सैनानिरी, पोस्ट-नइरी, थाना- बांनपुर, जिला-खोर्दा
66	छोटरापुरसासन	604/ 1398	घरबारी	0.005		व्यक्तिगत	तेजस्विनी बारिक पति का नाम काशीनाथ बारिक जाति:भंडारी गाँव:पथरकट],

							पोस्ट-बराडी हरिकुंड, थाना-नाचुनी, जिला-खोर्दा
67	छोटरापुरसासन	604/ 1434	घरबारी	0.035		व्यक्तिगत	स्मृतिरंजन मिश्रा पिता का नाम बसंता मिश्रा जाति:ब्राह्मण गांव:बाउंशमुला, पोस्ट-जरिपड़ा, थाना-टांगी, जिला-खोर्दा
68	छोटरापुरसासन	604/ 1314	घरबारी	0.06		व्यक्तिगत	दीपा सेन पति का नाम किशोर सेन, जाति:खंडायत, पोस्ट-बिरिबाडी, थाना-टांगी, जिला-खोर्दा
69	छोटरापुरसासन	604/ 1408	घरबारी	0.055		व्यक्तिगत	प्रभाति राउतराय पति का नाम दुर्जोधन राउतराय जाति:खंडायत गाँव:गोतपल्ली, पोस्ट-कुलेई, थाना-नाचुनी, जिला-खोर्दा
70	छोटरापुरसासन	603	खूँटकटा	0.356	0.077	व्यक्तिगत	भानुमति दास पति का नाम अरक्षित दास जाति:ब्राह्मण गांव:निजगाँ
71	छोटरापुरसासन	610	खूँटकटा	1.285	0.242	व्यक्तिगत	गेली दाश पति का नाम लडू किशोर दाश जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
72	छोटरापुरसासन	613	खूँटकटा	0.251	0.019	व्यक्तिगत	लिंगराज मेकापा पिता का नाम गोबिंद मेकापा जाति:करण गाँव:निजगाँ
73	छोटरापुरसासन	619	खूँटकटा	0.176	0.008	व्यक्तिगत	दिल्लिप कुमार मेकाप पिता का नाम प्रभाकर मेकापा जाति:करण गाँव:छोटरापुरसासन
74	छोटरापुरसासन	620	सारद 2	0.46	0.122	व्यक्तिगत	श्री लोकाेश्वर देव बीजे-निजगा मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड गाँव:निजगा
75	छोटरापुरसासन	621	खूँटकटा	0.298	0.088	व्यक्तिगत	श्री गोपीनाथदेव बीजे-हरीहरपुर मारफत-गांव:लोकनाथ प्रहराज, पिता का नाम बासुदेव दास, जाति:ब्राह्मण, गांव:बडनैरी
76	छोटरापुरसासन	632	खूँटकटा	0.463	0.199	व्यक्तिगत	पारबती साहू पति का नाम खली साहू जाति:गुडिया गाँव:सजनाइरी
77	छोटरापुरसासन	633	बालिपोखरी तल	0.99	0.184	व्यक्तिगत	श्री लोकाेश्वर देवा बीजे-निजगां मारफत- ट्रस्टी बोर्ड महेश्वर पट्टनायक पिता का नाम बालकृष्णा पट्टनायक जाति:करण गाँव:निजगां
78	छोटरापुरसासन	639	बालिपोखरी तल	0.58	0.153	व्यक्तिगत	सुवासिनी पट्टनायक पति का नाम सुधाकर पट्टनायक, जाति:करण, गाँव:छोटरापुर
79	छोटरापुरसासन	640	बालिपोखरी तल	1.003	0.110	व्यक्तिगत	हरिहर महापात्र किस्मता तिनियाना तिनी पति, पिता का नाम श्रीचरण महापात्र, शिव नारायण महापात्र पिता का नाम अरक्षिता महापात्र, ज्योत्सनामयी

							महापात्र पत्नी: अजय कुमार महापात्र, अनिता साहू, कविता साहू, सस्मितारानी साहू, नमिता साहू, बनिता मंजरारी महापात्र, सोनिता महापात्र, दीप्तिमयी महापात्र पिता का नाम अजय कुमार महापात्र, अशोक कुमार महापात्र पिता का नाम अरक्षित महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मता तिनियाना नाओं पहि जाति:तेली, गाँव:अकबर महापात्र, शंकर महापात्र पिता का नाम बां कानिधि महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मत एक अन्ना चारी पहि जाति:गोपाला, गाँव:युद्धिष्ठिर महापात्र, भीमा महापात्र पिता का नाम बनचा महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मत एका अन्ना तिनी पहि, गाँव:देवकी महापात्र पति का नाम साधुचरण महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मत एका अन्ना तिनी पहि, गाँव:हरमानी महापात्र पति का नाम जनार्दन महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, नीलमणी बेहेरा पति का नाम साधुचरण बेहेरा जाति:गोपाल, गाँव:निजगाँ, किस्मत पञ्चना गाँव:
80	छोटरापुरसासन	650	बालिपोखरी तल	0.294	0.094	व्यक्तिगत	श्री गोपीनाथ देव बीजे-हरिहरपुर मार्फत-गाँव:रम दास पति का नाम साधु चरण दास जाति:ब्राह्मण, गाँव:निजगाँ
81	छोटरापुरसासन	651	बालिपोखरी तल	0.355	0.128	व्यक्तिगत	रम दास पति का नाम साधु चरण दास जाति:ब्राह्मण, गाँव:निजगाँ
82	छोटरापुरसासन	656	बालिपोखरी तल	0.987	0.097	व्यक्तिगत	तास्मिन मिश्रा, पिता का नाम: प्रत्यूष रंजन महापात्र, जाति: ब्राह्मण, गाँव: मेघेश्वर कॉलोनी, प्लॉट नंबर 4501/7001, लेन-3, बड़गड़ ब्रिट कॉलोनी, पोस्ट/थाना-बड़गड़, जिला-खोर्दा
83	छोटरापुरसासन	1066	झर तल	1.477	0.198	व्यक्तिगत	श्री गोपीनाथ देव बिजे-हरिहरपुर मार्फत: पिता का नाम रामचंद्र पत्तजोशी, ब्रजकिशोर पत्तजोशी पिता का नाम: रंकनाथ पत्तजोशी जाति:ब्राह्मण गाँव: बड़नैरी

84	छोटरापुरसासन	1065	बालिपोखरी तल		0.054	व्यक्तिगत	श्री राधमोहन देव बिजे साननैरी मार्फत गाँव:हरिहर महापात्रा पिता का नाम:श्रीचरन महापात्रा जाति:तेली गाँव:साननैरी, किस्मत तीन अन्न तीन पाहि गाँव:हरमानी महापात्रा पत्नी: जनार्दन महापात्रा जाति:तेली गाँव:सननैरी, किस्मत पांच अन्न गाँव:अकबर महापात्र, शंकर महापात्र पिता का नाम:बंका महापात्र जाति:तेली गाँव:साननैरी, किस्मत एक अन्न चारिया पाहि गाँव:युधिष्ठिर महापात्र, भीमा महापात्र पिता का नाम:बांचनिधि महापात्र जाति:तेली गाँव:साननैरी, किस्मत एक अन्न छपाही गाँव:युधिष्ठिर महापात्र, भीमा महापात्र पिता का नाम:बांचनिधि महापात्र जाति:तेली गाँव:साननैरी, किस्मत एका अन्ना तीनि पाहि गाँव:देवकी महापात्र पति का नाम साधुचरना महापात्र जाति:तेली गाँव:साननायरी, किस्मत एका अन्ना तीनि पाहि गाँव:शिव नारायण महापात्र, अशोक कुमार महापात्र पिता का नाम अरक्षित महापात्र, ज्योत्नमयी महापात्र पति का नाम अजय कुमार महापात्रा, अनीता साहू, कविता साहू, सस्मितराणी साहू, नमिता साहू, बनिता मंजरी महापात्रा, सोनिता महापात्रा, दिसिमयी महापात्रा पिता का नाम अजय कुमार महापात्रा जाति:तेली गाँव:साननयरी, किस्मत तीनि अन्ना नौ पाहि गाँव:
85	छोटरापुरसासन	1063	बालिपोखरी तल		0.043	व्यक्तिगत	
86	छोटरापुरसासन	1064	झर पोखरी तल	0.648	0.051	व्यक्तिगत	श्री गोपीनाथ देव बीजे-हरीहरपुरा मार्फत पिता:रामचंद्र पाट्टजोशी, ब्रजकिशोर पाट्टजोशी पिता का नाम रंकनाथ पाट्टजोशी, केदारनाथ पाट्टजोशी, विजय कुमार दास पिता का नाम रघुनाथ दास, सिली दास पिता का नाम रविंद्र दास, लोकनाथ प्रहराज पिता का नाम बसुदेव प्रहराज जाति:ब्राह्मण गांव: बड़नैरी
87	छोटरापुरसासन	1062	झर तल	0.478	0.055	व्यक्तिगत	रवींद्रनाथ दास पिता का नाम साधु चरण दास जाति:ब्राह्मण गांव:निजगाँ
88	छोटरापुरसासन	1061	झर तल	0.158	0.056	व्यक्तिगत	

							गौरी सत्तपथी पति का नाम केदार नाथ सत्तपथी जाति:ब्राह्मण गांव:निजगाँ
89	छोटारापुरसासन	1058	झर तल	0.352	0.036	व्यक्तिगत	श्री लोकेश्वर देव बिजे-निजगाँ मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड:दखल गाँव:रघुनाथ सत्तपथी पिता का नाम बसुदेवा सत्तपथी जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
90	छोटारापुरसासन	1057	झर पोखरी तल	0.503	0.066	व्यक्तिगत	हरिहर महापात्र किस्मता तिनियाना तिनी पहि, पिता का नाम श्रीचरण महापात्र, शिव नारायण महापात्र पिता का नाम अरक्षिता महापात्र, ज्योत्सनामयी महापात्र पत्नी: अजय कुमार महापात्र, अनिता साहू, कविता साहू, सस्मितारानी साहू, नमिता साहू, बनिता मंजरारी महापात्र, सोनिता महापात्र, दीप्तिमयी महापात्र पिता का नाम अजय कुमार महापात्र, अशोक कुमार महापात्र पिता का नाम अरक्षित महापात्र जाति:तेली, गाँव:स।ननैरी, किस्मता तिनियाना नाओं पहि जाति:तेली, गाँव:अकबर महापात्र, शंकर महापात्र पिता का नाम बां।कानिधि महापात्र जाति:तेली, गाँव:स।ननैरी, किस्मत एक अन्ना चारी पहि जाति:गोपाला, गाँव:युद्धिष्ठिर महापात्र, भीमा महापात्र पिता का नाम बनचा महापात्र जाति:तेली, गाँव:स।ननैरी, किस्मत एका अन्ना तिनी पहि, गाँव:देवकी महापात्र पति का नाम साधुचरण महापात्र जाति:तेली, गाँव:स।ननैरी, किस्मत एका अन्ना तिनी पहि, गाँव:हरमानी महापात्र पति का नाम जनार्दन महापात्र जाति:तेली, गाँव:स।ननैरी, नीलमणी बेहेरा पति का नाम साधुचरण बेहेरा जाति:गोपाल, गाँव:निजगाँ, किस्मत पञ्चना गाँव:
91	छोटारापुरसासन	1056	सारद 2	0.27	0.010	व्यक्तिगत	भागीरथी द।श शर्मा पिता का नाम: बालकृष्ण दश जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
92	छोटारापुरसासन	1045	सारद 2	0.081	0.014	व्यक्तिगत	श्री लोकेश्वर देव बीजे-निजगा मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड गाँव:निजगा
93	छोटारापुरसासन	1046	सारद 2	0.052	0.048	व्यक्तिगत	भागीरथी द।श शर्मा पिता का नाम: बालकृष्ण दश जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ

94	छोटारापुरसासन	1044	सारद 2	0.036	0.005	व्यक्तिगत	सुरेंद्र नायक, पिता का नाम सौर नायक, जाति:हाड़ी, गाँव: बड़नैरी
95	छोटारापुरसासन	1026	सारद 2	0.145	0.023	व्यक्तिगत	नृसिंह मंगराज पिता का नाम लोकनाथ मंगराज जाति:ब्राह्मण गाँव:कन्हेईपुर, दंडपाणी सतपथी पिता का नाम मधुसूदन सतपथी जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
96	छोटारापुरसासन	1049	सारद 2	0.093	0.034	व्यक्तिगत	भागीरथी दश शर्मा पिता का नाम: बालकृष्ण दश जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
97	छोटारापुरसासन	1047	सारद 2	0.07	0.046	व्यक्तिगत	भागीरथी दश शर्मा पिता का नाम: बालकृष्ण दश जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
98	छोटारापुरसासन	1025	सारद 2	0.094	0.043	व्यक्तिगत	श्री लोकेश्वर देव बीजे-निजगा मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड गाँव:निजगा
99	छोटारापुरसासन	1024	सारद 2	0.382	0.028	व्यक्तिगत	श्री गोपीनाथ देव बिजे-हरिहरपुर मार्फत बाहुडा नायक, पिता का नाम दुखा नायक, जाति:हाड़ी, गाँव:बडनइरी
100	छोटारापुरसासन	1019	सारद 2	0.138	0.025	व्यक्तिगत	श्री लोकेश्वर देव बीजे-निजगा मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड गाँव:निजगा
101	छोटारापुरसासन	1020	सारद 2	0.083	0.015	व्यक्तिगत	हरिहर महापात्र किस्मता तिनियाना तिनी पहि, पिता का नाम श्रीचरण महापात्र, शिव नारायण महापात्र पिता का नाम अरक्षिता महापात्र, ज्योत्सनामयी महापात्र पत्नी: अजय कुमार महापात्र, अनिता साहू, कविता साहू, सस्मितारानी साहू, नमिता साहू, बनिता मंजरारी महापात्र, सोनिता महापात्र, दीप्तिमयी महापात्र पिता का नाम अजय कुमार महापात्र, अशोक कुमार महापात्र पिता का नाम अरक्षित महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मता तिनियाना नाओं पहि जाति:तेली, गाँव:अकबर महापात्र, शंकर महापात्र पिता का नाम बांका निधि महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मत एक अन्ना चारी पहि जाति:गोपाला, गाँव:युद्धिष्ठिर महापात्र, भीमा महापात्र पिता का नाम बनचा महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मत एका अन्ना तिनी पहि, गाँव:देवकी महापात्र पति का नाम साधुचरण महापात्र जाति:तेली, गाँव:स ननैरी, किस्मत एका अन्ना तिनी पहि, गाँव:हरमानी महापात्र
102	छोटारापुरसासन	1018	सारद 2	0.117	0.053	व्यक्तिगत	

							पति का नाम जनार्दन महापात्र जाति:तेली, गाँव:सोनैरी, नीलमणी बेहेरा पति का नाम साधुचरण बेहेरा जाति:गोपाल, गाँव:निजगाँ, किस्मत पञ्चना गाँव:
103	छोटरापुरसासन	1013	सारद 2	0.096	0.064	व्यक्तिगत	भागीरथी दश शर्मा पिता का नाम:बालकृष्ण दश जाति:ब्राह्मण गाँव:निजगाँ
104	छोटरापुरसासन	1012	सारद 2	0.06	0.006	व्यक्तिगत	हरी साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुडिया गाँव:निजगाँ
105	छोटरापुरसासन	1079	सारद 2	0.868	0.012	व्यक्तिगत	श्री लोकेश्वर देव बीजे-निजगा मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड गाँव:निजगा
106	छोटरापुरसासन	1015	पानी का नल	0.11	0.027	सरकारी	रक्षित
107	छोटरापुरसासन	1014	सारद 2	0.23	0.168		श्री लोकेश्वर देव बीजे-निजगा मार्फत-ट्रस्टी बोर्ड गाँव:निजगा
108	छोटरापुरसासन	1084	झर तल तालाब	0.062	0.041	व्यक्तिगत	शिशिर नायक पति का नाम बेनुधर नायक जाति:हाड़ी गाँव:हरिहरपुर
109	छोटरापुरसासन	1085	झर तल	0.062	0.059	व्यक्तिगत	बेनू नायक पिता का नाम अभिमन्यु नायक जाति:हाड़ी गाँव:हरिहरपुर
110	छोटरापुरसासन	1086	झर तल	0.192	0.057	व्यक्तिगत	खेत्रबासी बेहेरा पिता का नाम आनंद बेहेरा जाति:कैबरत गाँव:सोननायरी
111	छोटरापुरसासन	1087	झर तल	0.18	0.016	व्यक्तिगत	हरी साहू पिता का नाम विद्याधर साहू जाति:गुडिया गाँव:निजगाँ
कुल				7.889			

[फा. सं. सीएओ/सीओएन/आरएसपी/बीबीएस/2026/आरओबी संख्या 244/20ए]

महेंद्र पित्तला, मुख्य अभियंता(निर्माण -III)

MINISTRY OF RAILWAYS

[East Coast Railway(Construction)]

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 1st July, 2026

Notice under Section 20A of the Railways Act-,1989

S.O. 3574(E).— In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways(Amendment)Act,1989(24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.NO-244 at KM 530/23-25 between Stations Kuhuri(KUU)-Gangadharapur(GNGD) (Gangadharapur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division.” in Khurda district of Odisha state, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition(CALA) & Tahasildar, Chilika for Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-244 at KM 530/23-25 between Stations Kuhuri(KUU)-Gangadharpur(GNGD) (Gangadharpur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely “Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-244 at KM 530/23-25 between Stations Kuhuri(KUU)-Gangadharpur(GNGD) (Gangadharpur Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division” in Khurda district of Odisha State.

Name of District:-Khurda

Annexure-I

LAND SCHEDULE							
Name of the Project:- Construction of ROB-244							
Name of the District:-Khurda, Name of the Division:-Khurda Rd., Name of the Tahasil:-Chilika							
Sl. No.	NAME OF Mouza	PLOT No.	Classification of Land	Total area in Acres	Required Area in ACRES	Type of Land	Name of the Land Owner
1	Chhotrapursasan	469	Road	1.895	0.149	Govt.	PWD
2	Chhotrapursasan	371	Gochara	2.795	0.824	Govt.	Rakshita
3	Chhotrapursasan	371/ 1222	Patita	3			Aain Bibhaga Odisha
4	Chhotrapursasan	358	Patita	0.153	0.073	Govt.	Abada Jogya Anabadi
5	Chhotrapursasan	359	Mirigi Dakhala: Lokanatha Sahu	0.1	0.083	Pvt.	Shri Lokeswara Deba Bije- Nijagaan Marfat-Trusty Board Lokanatha Sahu S/o:Gadadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan
6	Chhotrapursasan	367	Gochara	1.155	0.080	Pvt.	Shri Lokeswara Deba Bije- Nijagaan Marfat-Trashti Board Panu Behera, Sadhu Charana Behera S/o:Khetra Behera Caste:Gopala Vill:Nijagaan
7	Chhotrapursasan	360	Mirigi	1.603	0.474	Pvt.	Shri Lokeswara Deba Bije- Nijagaan Marfat-Trashti Board
8	Chhotrapursasan	365	Mirigi	0.089	0.012	Pvt.	Nabaghana Sahu S/o:Bidyadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan
9	Chhotrapursasan	366	Mirigi	0.176	0.125	Pvt.	Hari Sahu S/o:Bidyadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan.
10	Chhotrapursasan	368	Mirigi	0.082	0.009	Pvt.	Ramachandra Sahu S/o:Bidyadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan
11	Chhotrapursasan	383	Mirigi	0.147	0.085	Pvt.	Ramachandra Sahu S/o:Bidyadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan
12	Chhotrapursasan	385	Mirigi	0.204	0.000	Pvt.	Hari Sahu S/o:Bidyadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan.
13	Chhotrapursasan	384	Mirigi	0.216	0.047	Pvt.	Hari Martha S/o:Natabara Martha Caste:Gopala Vill:Singhapursasana.
14	Chhotrapursasan	369	Sharad 3	0.055	0.001	Pvt.	Niranjana Sahu S/o:Agadhu Sahu Caste:Gudia Vill:ChhotarapurSasana.

15	Chhotrapursasan	380	Sharad 2	0.035	0.026	Pvt.	Godabari Satapathi S/o:Basudeba Satapathi Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
16	Chhotrapursasan	379	Sharad 3	0.149	0.029	Pvt.	Bhagirathi Dash Sharma S/o:Balakrushna Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
17	Chhotrapursasan	378	Patita	0.045	0.001	Pvt.	Ladu Kishora Dash S/o:Chakrapani Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
18	Chhotrapursasan	382	Sharad 3	0.045	0.042	Pvt.	Swayam Shaswat Satapathi S/o:Dandapani Satapathi Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
19	Chhotrapursasan	381	Pani Nala	0.131	0.068	Govt.	Rakshita
20	Chhotrapursasan	395	Road	0.15	0.034	Govt.	Sarba Sadharan
21	Chhotrapursasan	412	Mirigi	1.463	0.067	Pvt.	Bhagirathi Dash Sharma S/o:Balakrushna Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
22	Chhotrapursasan	413	Sharad 3	0.3	0.087	Pvt.	Shri Lokeshwara Deba Bije-Nijagaan Marfat-Trusty Board
23	Chhotrapursasan	416	Mirigi	0.46	0.190	Pvt.	Ashutosh Dash S/o:Basishtha Kumar Dash Caste:Brahmana Vill:ChhotrapurSasana, Abinash Nanda S/o:Pradeep Kumar Nanda Caste:Brahmana Vill:Gangadharpur Sasana, Saumitri Pattanaik S/o:Bhagirathi Pattanaik Caste:Karana Vill:ChhotrapurSasana.
24	Chhotrapursasan	417	Sharad 3	0.166	0.084	Pvt.	Shri Lokeshwara Deba Bije-Nijagaan Marfat-Trusty Board
25	Chhotrapursasan	433	Gharabari	0.023	0.001	Pvt.	Damayanti Behera W/o: Pandaba Behera Caste: Gopala Vill: Dhuanla.
26	Chhotrapursasan	434	Sharad 3	0.006	0.002	Pvt.	Swayam Shaswat Satapathi S/o:Dandapani Satapathi Caste: Brahmana Vill:Nijagaan
27	Chhotrapursasan	438	Sharad 3	0.011	0.003	Pvt.	Hulasa Behera W/o:Lingaraja Behera Caste:Gopala Vill:ChhotrapurSasana
28	Chhotrapursasan	438/ 1140	Sharad 3	0.011			Binodini Satapathi W/o:Bhaskara Satapathi Caste:Brahmana Vill:ChhotrapurSasana
29	Chhotrapursasan	439	Bati	0.075	0.005	Pvt.	Shri Durga Thakurani Bije Nijagaan Marfat:-Trusty Board Vill:Dakhala-Panu Behera Oger S/o:Khetrabasi Behera, Lingaraj Behera S/o:Bana Behera, Sessa Behera S/o:Gobinda Behera Caste:Gopal Vill:Nijagaan
30	Chhotrapursasan	429	Pani Nala	0.08	0.061	Govt.	Rakshita
31	Chhotrapursasan	419	Bati	0.258	0.084	Pvt.	Shri Durga Thakurani Bije Nijagaan Marphat:-Trusty Board Vill:Dakhala-Jagannatha Satapathi Oger Santilata Barik W/o:Gopinatha Barik Caste:Bhandari Vill:Nijagaan

32	Chhotrapursasan	461	Bati	0.63	0.007	Pvt.	Shri Radhamohan Deba Bijje Sananairi Marfat Vill: Harihara Mahapatra S/o: Shri Charana Mahapatra Caste: Teli Vill: Sananairi, Kismata Tini Anna Tini Pahi Vill: Haramani Mahapatra W/o: Janardana Mahapatra Caste: Teli Vill: Sananairi, Kismat Pancha Anna Vill: Akabara Mahapatra, Shankara Mahapatra S/o: Banka Mahapatra Caste: Teli Vill: Sananairi, Kismat Eka Anna Chari Pahi Vill: Judhishtira Mahapatra, Bhima Mahapatra S/o: Banchhanidhi Mahapatra Caste: Teli Vill: Sananairi, Kismata Eka Anna Chari Pahi Vill: Judhishtira Mahapatra, Bhima Mahapatra S/o: Banchhanidhi Mahapatra Caste: Teli Vill: Sananairi, Kismata Eka Anna Tini Pahi Vill: Debaki Mahapatra W/o: Sadhucharana Mahapatra Caste: Teli Vill: Sananairi, Kismata Eka Anna Tini Pahi Vill: Shiba Narayana Mahapatra, Ashok Kumar Mahapatra S/o: Arakshita Mahapatra, Jyosnamayi Mahapatra W/o: Ajay Kumar Mahapatra, Anita Sahu, Kabita Sahu, Sasmitarani Sahu, Namita Sahu, Banita Manjari Mahapatra, Sonita Mahapatra, Diptimayi Mahapatra S/o: Ajaya Kumar Mahapatra Caste: Teli Vill: Sananairi, Kismata Tini Anna Pahi Vill:
33	Chhotrapursasan	422	Bati	1.503	0.499	Pvt.	Padmacharana Palei S/o: Lingaraja Palei Caste: Gopala Vill: Nijagaan
34	Chhotrapursasan	425	Bati	0.103	0.040	Pvt.	Maheswara Pattanaik S/o: Balakrushna Pattanaik, Sadashiba Pattanaik S/o: Madan Pattanaik Caste: Karana Vill: Nijagaan
35	Chhotrapursasan	424	Bati	0.095	0.087	Pvt.	Santilata Behera, W/o: Jharia Behera, Caste: Gopal Vill: Nijagaan
36	Chhotrapursasan	423	Bati	0.105	0.009	Pvt.	Nabaghana Sahu S/o: Bidyadhara Sahu Caste: Gudia Vill: Nijagaan
37	Chhotrapursasan	427	Bati	0.347	0.115	Pvt.	Maheswara Pattanaik S/o: Balakrushna Pattanaik, Sadashiba Pattanaik S/o: Madan Pattanaik Caste: Karana Vill: Nijagaan
38	Chhotrapursasan	428	Bati	0.281	0.070	Pvt.	Tasmin Mishra, S/o: Pratyush Ranjan Mahapatra, Caste: Brahmana, Vill: Megheswara Colony, Plot No. 4501/7001, Lane- 3, Badagada Brit Colony,
39	Chhotrapursasan	527	Chaka No-134	0.648	0.025	Pvt.	

							Post/Thana-Badagada, Dist-Khurda
40	Chhotrapursasan	527/ 1149	Chaka No-135	0.413			Jharia Behera, Akhaya Behera, Duryodhana Behera S/o:Bula Behera, Sanjukta Behera W/o:Krushna Chandra Behera, Aruna Behera S/o:Krushna Chandra Behera Caste:Gopala Vill:ChhotrayapurSasana
41	Chhotrapursasan	530	Pani Nala	0.012	0.026	Govt.	Rakshita
42	Chhotrapursasan	529	Bati	1.091	0.207	Pvt.	Matiani Sahu S/o:Sadashiba Sahu Caste:Teli Vill:Sananairi
43	Chhotrapursasan	528	Bati	0.205	0.107	Pvt.	Shri Gopinatha Deba Bije-Hariharapur Marohat Vill:Ramachandra Pattajoshi, Rajkishore Pattajoshi, Brajakishore Pattajoshi S/o:Rankanatha Pattajoshi, Kedarnatha Dash, Bijaya Kumar Dash S/o:Raghunatha Dash, Sili Dash S/o:Rabindra Dash, Lokanatha Praharaj S/o:Basudeba Praharaj Caste:Brahmana Vill:Badanairi
44	Chhotrapursasan	540	Nayanjori	2.126	0.092	Govt.	South Eastern Railway
45	Chhotrapursasan	541	Railway	1.717	0.075	Govt.	South Eastern Railway
46	Chhotrapursasan	542	Nayanjori	2.23	0.107	Govt.	South Eastern Railway
47	Chhotrapursasan	543	Nayanjori	0.186	0.012	Govt.	PWD
48	Chhotrapursasan	544	Road	0.365	0.019	Govt.	PWD
49	Chhotrapursasan	545	Patita	0.237	0.011	Pvt.	Shri Gopinatha Deba Bije-Hariharapur Marohat Vill:Ramachandra Pattajoshi, Rajkishore Pattajoshi, Brajakishore Pattajoshi S/o:Rankanatha Pattajoshi, Kedarnatha Dash, Bijaya Kumar Dash S/o:Raghunatha Dash, Sili Dash S/o:Rabindra Dash, Lokanatha Praharaj S/o:Basudeba Praharaj Caste:Brahmana Vill:Badanairi
50	Chhotrapursasan	548	Gharabari	1.03	0.115	Pvt.	Prakasha Sahu S/o:Sadashiba Sahu Caste:Teli, Ashutosha Khuntia S/o:Udyanath Khuntia Caste:Khandayata Vill:Sananairi, Post-Nairi, Thana-Banapur, Dist-Khordha
51	Chhotrapursasan	548/ 1335	Gharabari	0.046		Pvt.	Sasmita Mahapatra W/o: Santosha Mahapatra Caste: Brahmana Vill: Nachuni (Gangadharapura Road), Post-Nachuni, Thana-Banapur, District-Khordha
52	Chhotrapursasan	553	Gharabari	0.6635	0.252	Pvt.	Prakasha Sahu S/o:Sadashiba Sahu Caste:Teli, Ashutosha Khuntia S/o:Udyanath Khuntia Caste:Khandayata Vill:Sananairi, Post-Nairi, Thana-Banapur, Dist-Khordha
53	Chhotrapursasan	553/ 1320	Gharabari	0.05			Geeta Pradhan W/o:Deepak Kumar Sahu Caste:Khandayata

							Vill:Sananairi Post-Nairi, Thana-Nachuni, Dist-Khorda
54	Chhotrapursasan	553/1294	Gharabari	0.05			Bhagyashree Maharana W/o:Purnachandra Maharana Caste:Kumar Vill/Post-Nachuni, Thana-Banapur, Dist-Khordha
55	Chhotrapursasan	553/1295	Gharabari	0.038			Aditya Narayana Panigrahi S/o:Basanta Kumar Panigrahi Caste:Brahmana Vill:Karjisahi, Post-Kulhad, Thana-Bhanjanagara, Dist-Ganjam
56	Chhotrapursasan	553/1368	Gharabari	0.058			Manasa Mangala Pattanaik S/o:Laxmikanta Pattanaik Caste:Karana Vill:Gedeiswain Patna, Post-Singhipur, Thana-Tangi, Dist-Khordha
57	Chhotrapursasan	553/1380	Gharabari	0.042			Banita Pradhan, W/o:Shiba Pradhan, Caste:Khandayata Vill:Gambharimunda(Nuasahi), Post:Gambharimunda, Thana:Nachuni, Dist:Khordha
58	Chhotrapursasan	552/1329	Gharabari	0.037			Prativa Manjari Kar W/o:Padmalochana Kar Caste:Brahmana Vill:Haripur, Post-HaripurSasana, Thana-Tangi, Dist-Khordha
59	Chhotrapursasan	553/1370	Gharabari	0.035			Basanta Sahoo S/o:Sikhara Sahoo Caste:Khandayata Vill:Hariharapur, Post-Nairi, Thana-Nachuni, Dist-Khordha
60	Chhotrapursasan	552/1350	Gharabari	0.05			Mohana Behera S/o:Musha Behera Caste:Kaibarta Vill:Kumandola Patna, Post-Nairi, Thana-Nachuni, Dist-Khurda
61	Chhotrapursasan	552/1364	Gharabari	0.037			Sasmita Sena, W/o: Dipak Kumar Sena, Caste: Khandayata Vill: Khaethapalla, Post-Biribadi, Thana-Tangi, District-Khordha.
62	Chhotrapursasan	552/1366	Gharabari	0.037			Bijaya Kumar Biswala, S/o:Alekha Biswala, Caste:Khandayata, Vill:Kaethapalla, Post:Biribadi, Thana:Tangi, Dist-Khordha
63	Chhotrapursasan	552/1409	Gharabari	0.055	0.230		Sagarika Nanda W/o:Ajaya Kumar Dash Caste:Brahmana Vill:Plot No-S.R.C.K/34 Kharabela Nagar, Unit-3, Near Bainka, Post-GGP, Bhubaneswar, Thana-Kharabela Nagar, Dist-Khordha
64	Chhotrapursasan	552/1397	Gharabari	0.05			Tejaswini Barik W/o:Kashinath Barika Caste:Bhandari Vill:Patharakata, Post-Baradi Harikund, Thana-Nachuni, Dist-Khurda
65	Chhotrapursasan	604	Gharabari	0.111	0.164	Pvt.	Prakasha Sahu S/o:Sadashiba Sahu Caste:Teli, Ashutosha Khuntia S/o:Udyanath Khuntia Caste:Khandayata Vill:Sananairi, Post-Nairi, Thana-Banpur, Dist-Khordha
66	Chhotrapursasan	604/1398	Gharabari	0.005			Tejaswini Barik W/o:Kashinath Barika Caste:Bhandari

							Vill:Patharakata, Post-Baradi Harikund, Thana-Nachuni, Dist- Khurda
67	Chhotrapursasan	604/ 1434	Gharabari	0.035			Smrutiranjana Mishra S/o:Basanta Mishra Caste:Brahmana S/o:Baunsamula, Post-Jaripada, Thana-Tangi, Dist-Khurda
68	Chhotrapursasan	604/ 1314	Gharabari	0.06			Deepa Sen W/o:Kishore Sen, Caste:Khandayata, Post-Biribadi, Thana-Tangi, Dist-Khurda
69	Chhotrapursasan	604/ 1408	Gharabari	0.055			Prabhathi Rauaray W/o:Durjodhana Rautray Caste:Khandayat Vill:Gotapalli, Post-Kulei, Thana- Nachuni, Dist-Khurda
70	Chhotrapursasan	603	Khuntakata	0.356	0.077	Pvt.	Bhanumati Dash W/o:Arakshita Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
71	Chhotrapursasan	610	Khuntakata	1.285	0.242	Pvt.	Geli Dash W/o:Ladu Kishore Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
72	Chhotrapursasan	613	Khuntakata	0.251	0.019	Pvt.	Lingaraj Mekapa S/o:Gobinda Mekapa Caste:Karana Vill:Nijagaan
73	Chhotrapursasan	619	Khuntakata	0.176	0.008	Pvt.	Dillip Kumar Mekapa S/o:Prabhakara Mekapap Caste:Karana Vill:ChhotarapurSasana.
74	Chhotrapursasan	620	Sharad 2	0.46	0.122	Pvt.	Shri Lokeshwara Deba Bijee- Nijagaan Marfat-Trusty Board
75	Chhotrapursasan	621	Khuntakata	0.298	0.088	Pvt.	Shri Gopinatha Deba Bijee- Hariharapur Marfat- Vill:Lokanatha Praharaj S/o:Basudeba Dash Caste:Brahmana Vill:Badanairi
76	Chhotrapursasan	632	Khuntakata	0.463	0.199	Pvt.	Parbati Sahu W/o:Khali Sahu Caste:Gudia Vill:Sananairi
77	Chhotrapursasan	633	Balipokhari Tala	0.99	0.184	Pvt.	Shri Lokeshwara Deba Bijee- Nijagaan Marfat-Trusty Board Maheswara Pattnaik S/o:Balakrushna Pattnaik Caste:Karana Vill:Nijagaan
78	Chhotrapursasan	639	Balipokhari Tala	0.58	0.153	Pvt.	Subasini Pattanaik W/o:Sudhakara Pattanaik, Caste:Karana Vill:Chhotarapur
79	Chhotrapursasan	640	Balipokhari Tala	1.003	0.110	Pvt.	Harihara Mahapatra Kismata Tiniana Tini Pahi S/o:Shricharana Mahapatra, Shiba Narayana Mahapatra S/o:Arakshita Mahapatra, Jyotsnamayi Mahapatra W/o:Ajaya Kumar Mahapatra, Anita Sahu, Kavita Sahu, Sasmitarani Sahu, Namita Sahu, Banita Manjarari Mahapatra, Sonita Mahapatra, Diptimayi Mahapatra S/o:Ajaya Kumar Mahapatra, Ashok Kumar Mahapatra S/o:Arakshita Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismata Tiniana Nao Pahi Caste:Teli Vill:Akabara Mahapatra, Shankara Mahapatra S/o:Bankanidhi Mahapatra

							Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Chari Pahi Caste:Gopala Vill:Yudhishtira Mahapatra, Bhima Mahapatra S/o:Bancha Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Tini Pahi Vill:Debaki Mahapatra W/o:Sadhucharana Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Tini Pahi Vill:Haramani Mahapatra W/o:Janardan Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Nilamani Behera W/o:Sadhucharana Behera Caste:Gopala Vill:Nijagaan, Kismat Panchana Vill:
80	Chhotrapursasan	650	Balipokhari Tala	0.294	0.094	Pvt.	Shri Gopinatha Deba Bijee– Hariharapur Marfat-Vill:Rama Dash W/o:Sadhu Charana Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
81	Chhotrapursasan	651	Balipokhari Tala	0.355	0.128	Pvt.	Rama Dash W/o:Sadhu Charana Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
82	Chhotrapursasan	656	Balipokhari Tala	0.987	0.097	Pvt.	Tasmin Mishra, S/o:Pratyush Ranjan Mahapatra, Caste:Brahmana, Vill:Megheswara Colony, Plot No.4501/7001, Lane-3, Badagada Brit Colony, Post/Thana-Badagada, Dist-Khurda
83	Chhotrapursasan	1066	Jharatala	1.477	0.198	Pvt.	Shri Gopinatha Deba Bijee– Hariharapura Marfat S/o:Ramachandra Pattajoshi, Brajakishore Pattajoshi S/o:Rankanatha Pattajoshi Caste:Brahmana Vill:Badanairi
84	Chhotrapursasan	1065	Balipokhari Tala		0.054	Pvt.	Shri Radhamohan Deba Bijee Sananairi Marfat Vill:Haridhara Mahapatra S/o:Shricharana Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Tini Anna Tini Pahi Vill:Haramani Mahapatra W/o:Janardana Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Pancha Anna Vill:Akabara Mahapatra, Shankara Mahapatra S/o:Banka Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Charia Pahi Vill:Yudhishtira Mahapatra, Bhima Mahapatra S/o:Banchhanidhi Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Tini Pahi Vill:Debaki Mahapatra W/o:Sadhucharana Mahapatra Caste:Teli
85	Chhotrapursasan	1063	Balipokhari Tala		0.043	Pvt.	

							Vill:Sananairi, Kismata Eka Anna Tini Pahi Vill:Shiva Narayana Mahapatra, Ashok Kumar Mahapatra S/o:Arakshita Mahapatra, Jyosnamayi Mahapatra W/o:Ajay Kumar Mahapatra, Anita Sahu, Kabita Sahu, Sasmitarani Sahu, Namita Sahu, Banita Manjari Mahapatra, Sonita Mahapatra, Diptimayi Mahapatra S/o:Ajay Kumar Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Tini Anna Nau Pahi Vill:
86	Chhotrapursasan	1064	Jhara Pokhari Tala	0.648	0.051	Pvt.	Shri Gopinatha Deba Bijehariharapura Marfat S/o:Ramachandra Pattajoshi, Brajakishore Pattajoshi, S/o:Rankanatha Pattajoshi, Kedarnath Pattajoshi, Bijaya Kumar Dash S/o:Raghunatha Dash, Sili Dash S/o:Rabindra Dash, Lokanatha Praharaj S/o:Basudeba Praharaj Caste:Brahmana Vill:Badanairi
87	Chhotrapursasan	1062	Jhara Tala	0.478	0.055	Pvt.	Rabindranath Dash S/o:Sadhu Charan Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaam
88	Chhotrapursasan	1061	Jhara Tala	0.158	0.056	Pvt.	Gauri Satapathi W/o:Kedar Nath Satapathi Caste:Brahman Vill:Nijagaam
89	Chhotrapursasan	1058	Jhara Tala	0.352	0.036	Pvt.	Shri Lokeswara Deba Bijeh-Nijagaam Marfat-Trusty Board:Dakhala Vill:Raghunatha Satapathi S/o:Basudeba Satapathi Caste:Brahmana Vill:Nijagaam
90	Chhotrapursasan	1057	Jhara Pokhari Tala	0.503	0.066	Pvt.	Harihara Mahapatra Kismat Tini Anna Tini Pahi S/o:Shricharana Mahapatra, Shiva Narayana Mahapatra S/o:Arakshita Mahapatra, Jyotsnamayi Mahapatra W/o:Ajay Kumar Mahapatra, Anita Sahu, Kabita Sahu, Sasmitarani Sahu, Namita Sahu, Banita Manjarari Mahapatra, Sonita Mahapatra, Diptimayi Mahapatra S/o:Ajay Kumar Mahapatra, Ashok Kumar Mahapatra S/o:Arakshita Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Tini Anna Nau Pahi Caste:Teli Vill:Akabara Mahapatra, Shankara Mahapatra S/o:Bankanidhi Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Chari Pahi Caste:Gopala Vill:Yudhishtira Mahapatra, Bhima Mahapatra S/o:Bancha Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Tini Pahi Vill:Debaki Mahapatra W/o:Sadhucharana Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat

							Eka Anna Tini Pahi Vill:Haramani Mahapatra W/o:Janardan Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Nilamani Behera W/o:Sadhucharana Behera Caste:Gopala Vill:Nijagaan, Kismata Panchana Vill:
91	Chhotrapursasan	1056	Sarad 2	0.27	0.010	Pvt.	Bhagirathi Dash Sharma S/o:Balakrishna Dash Caste:Brahman Vill:Nijagaan.
92	Chhotrapursasan	1045	Sarad 2	0.081	0.014	Pvt.	Shri Lokeshwara Deba Bij-Nijagaan Marphat-Trusty Board
93	Chhotrapursasan	1046	Sarad 2	0.052	0.048	Pvt.	Bhagirathi Dash Sharma S/o:Balakrishna Dash Caste:Brahman Vill:Nijagaan.
94	Chhotrapursasan	1044	Sarad 2	0.036	0.005	Pvt.	Surendra Nayak S/o:Saura Nayak Caste:Hadi Vill:Badanairi
95	Chhotrapursasan	1026	Sarad 2	0.145	0.023	Pvt.	Nrusingha Mangaraja S/o:Lokanath Mangaraja Caste: Brahmana Vill:Kahneipura, Dandapani Satapathi S/o:Madhusudana Satapathi Caste:Brahman Vill:Nijagaan.
96	Chhotrapursasan	1049	Sarad 2	0.093	0.034	Pvt.	Bhagirathi Dash Sharma S/o:Balakrishna Dash Caste:Brahmana Vill:Nijagaan.
97	Chhotrapursasan	1047	Sarad 2	0.07	0.046	Pvt.	Bhagirathi Dash Sharma S/o:Balakrishna Dash Caste:Brahman Vill:Nijagaan.
98	Chhotrapursasan	1025	Sarad 2	0.094	0.043	Pvt.	Shri Lokeshwara Deba Bij-Nijagaan Marfat-Trusty Board
99	Chhotrapursasan	1024	Sarad 2	0.382	0.028	Pvt.	Shri Gopinatha Deba Bij-Hariharapura Marphat Bahuda Nayak S/o:Dukha Nayak Caste:Hadi Vill:Badanairi
100	Chhotrapursasan	1019	Sarad 2	0.138	0.025	Pvt.	Shri Lokeshwara Deba Bij-Nijagaan Marfat-Trusty Board
101	Chhotrapursasan	1020	Sarad 2	0.083	0.015	Pvt.	Harihara Mahapatra Kismat Tini Anna Tini Pahi S/o:Shricharana Mahapatra, Shiva Narayana Mahapatra S/o:Arakshita Mahapatra, Jyotsnamayi Mahapatra W/o:Ajay Kumar Mahapatra, Anita Sahu, Kabita Sahu, Sasmitarani Sahu, Namita Sahu, Banita Manjarari Mahapatra,
102	Chhotrapursasan	1018	Sarad 2	0.117	0.053	Pvt.	Sonita Mahapatra, Diptimayi Mahapatra S/o:Ajay Kumar Mahapatra, Ashok Kumar Mahapatra S/o:Arakshita Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismata Tiniana Nao Pahi Caste:Teli Vill:Akabara Mahapatra, Shankara Mahapatra

							S/o:Bankanidhi Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Chari Pahi Caste:Gopala Vill:Yudhishthira Mahapatra, Bhima Mahapatra S/o:Bancha Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Tini Pahi Vill:Debaki Mahapatra W/o:Sadhucharana Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Kismat Eka Anna Tini Pahi Vill:Haramani Mahapatra W/o:Janarddan Mahapatra Caste:Teli Vill:Sananairi, Nilamani Behera W/o:Sadhucharana Behera Caste:Gopala Vill:Nijagaan, Kismata Panchana Vill:
103	Chhotrapursasan	1013	Sarad 2	0.096	0.064	Pvt.	Bhagirathi Dash Sharma S/o:Balakrishna Dash Caste:Brahman Vill:Nijagaan
104	Chhotrapursasan	1012	Sarad 2	0.06	0.006	Pvt.	Hari Sahoo S/o:Bidyadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan
105	Chhotrapursasan	1079	Sarad 2	0.868	0.012	Pvt.	Shri Lokeswara Deba Bije- Nijagaan Marphat-Trusty Board
106	Chhotrapursasan	1015	Pani Nalla	0.11	0.027	Govt.	Rakhita
107	Chhotrapursasan	1014	Sarad 2	0.23	0.168		Shri Lokeswara Deba Bije- Nijagaan Marphat-Trusty Board
108	Chhotrapursasan	1084	Jhara Pokhari Tala	0.062	0.041	Pvt.	Shishira Nayak W/o:Benudhara Nayak Caste:Hadi Vill:Hariharapura.
109	Chhotrapursasan	1085	Jhara Tala	0.062	0.059	Pvt.	Benu Nayak S/o:Abhimanyu Nayak Caste:Hardi Vill:Hariharpur
110	Chhotrapursasan	1086	Jhara Tala	0.192	0.057	Pvt.	Khetrabasi Behera S/o:Ananda Behera Caste:Kaibarta Vill:Sananairi
111	Chhotrapursasan	1087	Jhara Tala	0.18	0.016	Pvt.	Hari Sahu S/o:Bidyadhara Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan.
TOTAL					7.889		

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2026/ROB No.244/20A]

MAHENDER PITTALA,Chief Engineer (Con-III)